
ZARZĄD =ATU 
WRZES3ŃSKEGO 

UCHWAŁA NR 749/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 21 września 2020 roku 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrzesińskiego za pierwsze 

półrocze 2020 roku oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wrzesińskiego na lata 2020-2027 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), art. 266 ust. I pkt 1) i 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), § 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
31 marca 2020 roku w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego 
rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 roku, poz. 570) oraz Uchwały 
nr 42/VIII/2011 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrzesińskiego za pierwsze półrocze danego 
roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiat Wrzesińskiego za I półrocze 
2020 roku oraz informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wrzesińskiego na lata 2020-2027 w brzmieniu załączników nr 1-11 do niniejszej uchwały Radzie 

Powiatu Wrzesińskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA. 
ł • , 

Dior: żaśnwisz 
C. 


	Page 1

